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Naukowy styl życia
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Strona główna  › Informacje

Zasady i procedury prowadzenia działalności
parków technologicznych w Polsce

Pomoc publiczna może zakłócać sprawiedliwą i skuteczną konkurencję pomiędzy przedsiębiorstwami
w państwach członkowskich. Wśród podmiotów, które mogą udzielać pomocy publicznej, znajdują się
parki technologiczne. Różne formy organizacyjne i prawne funkcjonowania parków, różne charaktery
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ich funkcjonowania oraz formy wsparcia przez nie udzielane budzą szereg wątpliwości w zakresie
prawidłowego stosowania zasad pomocy publicznej - informuje portal.

Niniejsze opracowanie wskazuje formy wsparcia, jakie może być udzielane przez parki
technologiczne. Przedstawia także te przepisy prawa konkurencji w zakresie pomocy publicznej,
które mogą mieć zastosowanie w odniesieniu do działalności prowadzonej przez parki
technologiczne.

W szczególności, opracowanie przedstawia zasady pomocy publicznej, które powinny być
przestrzegane przez parki technologiczne na etapie oceny planowanej pomocy, w trakcie jej
udzielania oraz w zakresie monitorowania i sprawozdawania z udzielonej pomocy. Szczególna uwaga
została poświęcona tym rodzajom pomocy publicznej, które pozwalają na zastosowanie procedur
uproszczonych, w tym nie wymagają zgłoszenia do Komisji Europejskiej.

Opracowanie zostało sfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki - dodaje www.pi.gov.pl.
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26-04-2024

Twój blat w dygestorium nie spełnia Twoich
oczekiwań?
Mamy dla Ciebie rozwiązanie!

 
24-04-2024

Potrzebne regulacje dot. norm i zasad hałasu
turbin wiatrowych
Uważa prof. Anna Preis z Uniwersytetu Adama Mickiewicza.
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Naukowcy zbadali, jakie obrazy zapadają
częściej w pamięć
Wynika z badania opublikowanego w Nature Human Behaviour.
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Człowiek poprzez emisję gazów spowodował
ocieplenie
Przypomnieli członkowie Komitetu przy Prezydium PAN.
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Sztuczna inteligencja diagnozuje spektrum
autyzmu
Robi to lepiej niż specjaliści.
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Autonomiczne hulajnogi elektryczne
Mogłyby same wracać do punktów ładowania.
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Wydano pierwszy atlas geologiczny Księżyca
Zestaw map został wydany w języku chińskim i angielskim.
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Cechach psychopatyczne, a hałaśliwe
samochody
Nowebadania profesor psychologii Julie Aitken Schermer .
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